

Общество с ограниченной ответственностью «АВТОПРОМСНАБ»

(полное наименование работодателя)

Место нахождения и осуществления деятельности работодателя: РФ, 445045, РФ, Самарская область, г. Тольятти, ул. Громовой, 56, Директор

Измestьев Олег Владимирович, office@apstlt.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа занятых в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	47	47	-	8	39	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	65	65	-	8	57	-	-	-	-
из них женщин:	16	16	-	5	11	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Бухгалтерия. Специалисты</i>																							
1/2022	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Коммерческая служба. Планово-экономический отдел. Специалисты</i>																							
2/2022	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера. Специалисты</i>																							
3/2022	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера. Служащие</i>																							
4/2022	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера. Ремонтный участок. Вспомогательные рабочие</i>																							
5/2022	Наладчик литейных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6/2022	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7/2022	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
8/2022	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера. Электроремонтный участок. Вспомогательные рабочие</i>																							
9/2022	Наладчик КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10/2022	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11/2022	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
12/2022	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13/2022	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера. Транспортный участок. Служащие</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
14/2022	Диспетчер транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Служба качества. Руководители</i>																							
15/2022	Мастер-контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба качества. Вспомогательные рабочие</i>																							
16/2022	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17/2022	Контролер в литейном производстве	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>Служба заместителя директора по производству. Литейный цех. Руководители</i>																							
18/2022	Мастер (литейного цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Литейный цех-Алюминиевое литье. Основные рабочие</i>																							
19/2022, 20А/2022 2	Заливщик металла	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21/2022	Литейщик на машинах для литья под давлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
22/2022	Оператор обрубного отделения	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23/2022	Плавильщик металла и сплавов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24/2022	Кокильщик-сборщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
25/2022	Термист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Литейный цех-Чугунное литье. Основные рабочие</i>																							
26/2022	Заливщик металла	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
27/2022	Формовщик ручной формовки	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
28/2022	Выбивальщик отливок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
29/2022	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
30/2022	Земледел	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Литейный цех. Вспомогательные рабочие</i>																							
31/2022	Наладчик автом.и полуавтом.("Орланди")	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/2022	Водитель погрузчика, занятый транспортировкой жидкого металла	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
33/2022	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/2022	Стропальщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
35/2022	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
36/2022	Уборщик в литейном цехе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Участок первичной механической обработки. Основные рабочие</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
37/2022	Наждачник, занятый обработкой литья абразивными кругами и пневмоинструментом	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
39/2022	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 2 раз	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
40/2022	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 3 раз	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
41/2022	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42/2022	Сортировщик отливок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43/2022	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Участок первичной механической обработки. Вспомогательные рабочие</i>																							
44/2022	Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45/2022	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Участок механической обработки и сборки. Основные рабочие</i>																							
46/2022	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Участок механической обработки и сборки. Вспомогательные рабочие																							
47/2022	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО. Участок по ремонту оснастки. Вспомогательные рабочие																							
48/2022	Слесарь инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Прохоренко А.Н.
 (Ф.И.О.)

 31.05.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный технолог
 (должность)

 (подпись)

 Мирончак С.И.
 (Ф.И.О.)

 25.5.2022.
 (дата)

 Главный механик
 (должность)

 (подпись)

 Максимов Д.А.
 (Ф.И.О.)

 30.05.2022.
 (дата)

 Заместитель директора по качеству
 (должность)

 (подпись)

 Горбунова Л.В.
 (Ф.И.О.)

 25.05.22
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Яркова Е.Ю.
 (Ф.И.О.)

 25.05.2022
 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 948
 (№ в реестре экспертов)



 Шарова
 (подпись)

 Шаронова А.А.
 (Ф.И.О.)

 13.05.2022
 (дата)